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Skobutik öppnar i centrala Sundsvall – Diös 
utvecklar för Scorett
Nu är det klart att Scorett gör en efterlängtad comeback i Stenstan. I april slår skokedjan 
upp dörrarna till en ny butik på Storgatan 34, mitt emellan Café Charm och Ur&Penn. Med 
fokus på att skapa en högkvalitativ butiksupplevelse har fastighetsägaren Diös inlett 
anpassningen av den ca 250 kvadratmeter stora lokalen.

Scorett är en av Sveriges största skokedjor, både i butik och online. Kedjan driver i dag omkring 
90 butiker runt om i Sverige, har etablerat sig på den norska marknaden med två butiker och 
fortsätter att växa genom en stark  Satsningen i Sundsvall är en del av kedjans e-handel.
långsiktiga expansionsstrategi och innebär samtidigt en efterlängtad återkomst till stadskärnan 
efter flera års frånvaro.

– Vi befinner oss i en expansiv fas och Sundsvall City är ett naturligt nästa steg för oss. Scorett 
är ett etablerat och efterfrågat varumärke här, och vi erbjuder något få kan matcha – ett av 
marknadens bredaste sortiment kombinerat med service på absolut högsta nivå. Vår ambition 
är tydlig: vi ska vara förstahandsvalet för skor och accessoarer i Sundsvall, säger Peter 
Blomquist, vd och grundare, Scorett.

Diös och Scorett har tecknat ett grönt hyresavtal som löper över tre år. Butiken får egen entré 
och stora skyltfönster ut mot gågatan. Etableringen är en av flera butikssatsningar som skett i 
stadskärnan de senaste åren – en trend som ser ut att hålla i sig.

– Vi hälsar Scorett varmt välkomna till Stenstan. Vi har jobbat hårt för att fylla detta 
efterlängtade hål i butiksutbudet, och vi är mycket glada över att få göra det med en 
väletablerad och uppskattad aktör som Scorett. Det här är ytterligare ett kvitto på stadskärnans 
attraktionskraft, där vi fortsatt ser ett starkt intresse från både lokala aktörer och etablerade 
kedjor, säger Maryanne Karlsson, kommersiell förvaltare, Diös Sundsvall.

För ytterligare information kontakta gärna:
Maryanne Karlsson, kommersiell förvaltare, Diös Sundsvall
Telefon:  96 52010-470

 E-post: maryanne.karlsson@dios.se

Peter Blomquist, vd och grundare, Scorett
Telefon:  09 54010-498

 E-post: peter.blomquist@scorett.se
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Om oss
Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i 
städer med tillväxtpotential. Med ett fastighetsvärde om 32,5 mdkr, ett bestånd om 315 
fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 582 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest 
inspirerande städer. Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i 
Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i 
fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om 
Diös på www.dios.se
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Bifogade bilder
Glädjen Diös
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